
令和２年 5 月２６日 

お客様各位 

クイーンズメタル株式会社 

代表  秦 彭寿 

 

緊急事態宣言の解除に伴う当社の対策について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 この度、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言の解除に伴い、これまで継続していた

取り組みを、下記のように緩和・見直しいたしました。 

 

当社は引き続き出来る限りの対応をしてまいりますが、関係者の皆様にはご不便をおか

けする可能性がございますことを、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

感染拡大防止の取り組み 

 当協会内の新型コロナウイルス対応ガイドラインの策定と職員への周知徹底 

 

対応緩和措置 

 在宅勤務、時差勤務について 

６月１日（月）～ 通常体制へ 

以上  


